tire, 83. dist. §. cap. 1. de offic. deleg.

(2) En la vieja ley. 1. Regum, cap. 2. §. 4. & in in cap. licet Hel. de simon.

(7) Despues que fueren amonestados. Nota hoc verbum; idem tamen videtur, si aliis in hoc in crassa negligentia reperiantur, ut notat glos. in cap. dist. 81. dist.

(8) Toller. Vide in cap. dictum, 81. dist. & in cap. irrefragabili, in princ. de offic. ordin. & cap. placuit 11. quest. 3. & cap. ut clericorum, de vita, & honestate clericorum, versic. Prælati verò, & vide glos. versic. præfatus, in cap. si custos 27. quest. 1. & Abb. in cap. nihil, num. 3. de elect. hic videre poteris quando ex negligentia quis deponatur.

L E X XLIX.

Si Prælatum iniuste extra viam castigacionis aliquem injuriet, petat ab eo veniam. Si tamen disciplinæ causa verba dura proferat, & modum excedat, non debet veniam petere, ne regredi frangatur auctoritas. Hoc dicit.

(1) Alguna sobejania. Ortum habet à cap. quando necessitas, cum dictis glos. ibi 86. dist.

(2) En el Euangello. Matth. 5.